
MENÙ

PINSE E PANIZZI

POLPETTE DI MANZETTA
PRUSSIANA® AL POMODORO 
SERVITO CON PATATE O VERDURE

PINSA A SCELTA

PANIZZO CON LAMPREDOTTO,
SALSA VERDE

CAESAR SALAD
LATTUGA, PARMIGIANO, POLLO, CROSTONI E
SALSA CAESAR

MEDITERRANEA
INSALATA, POMODORI SECCHI, FETA E
OLIVE

CARPACCIO DI MANZO
MARINATO
RUCOLA, PARMIGIANO E POMODORINI

INSALATE

DA CONDIVIDERE

CROCCHETTE DI CHORIZO (6PZ)

CROCCHETTE DI BACCALÀ (6PZ)

CROCCHETTA DI MANCHEGO (6PZ)

OLIVE ALL’ASCOLANA (10PZ) 

6 €

6 €

6 €

5 €

6 €

6 €

7 €

9 €

9 €

I RAPIDI

LASAGNA TRADIZIONALE

TAGLIATELLE AL RAGU

ROASTBEEF DI MANZETTA PRUSSIANA®
SERVITO CON PATATE O VERDURE 

TROFIE AL PESTO DI BASILICO E
POMODORI SECCHI

GALLETTO INTERO ALLA GRIGLIA 
SERVITO CON PATATE O VERDURE

9 €

8 €

10 €

13 €

COPERTO 0€
-20% SULL’ASPORTO

ALICI LIGURI IMPANATE CON
MAIONESE (5PZ)

ARANCINI TRADIZIONALI (4PZ)

11 €

SUDAMERICANA 
ACOCADO, CETRIOLI, MAIS, CIPOLLA ROSSA,
JALAPENO E DRESSING ALLO YOGURT

DALLA CUCINA

HUMMUS DI CECI, VERDURE DI
STAGIONE E CROCCANTE ALLA
CURCUMA

FISH AND CHIPS 
BACCALA E PATATE AROMATICHE

TAGLIOLINI, BURRO E ALICI DEL
CANTABRICO

6 €

11 €

15 €

10 €

10 €

10 €

9 €

9 €

CAPRESE
MOZZARELLA DI BUFALA, POMODORI E
BASILICO


